UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH Hải Phòng,  ngày       tháng     năm 2022
V/v Cuộc thi Vô địch tiếng Anh

lần thứ IX- Hải Phòng 2022

   Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm: Ngoại ngữ, Ngoại ngữ - Tin học;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng, Trung tâm

Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên quận/huyện;

- Trường: Đại học Hải Phòng, Đại học Hàng hải Việt Nam,

Đại học Y dược Hải Phòng, Đại học Quản lý và Công nghệ

Hải Phòng.

 Thực hiện Công văn số 3134/UBND-VX ngày 12/9/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc tổ chức Cuộc thi Vô địch tiếng Anh lần

thứ IX – Hải Phòng 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối hợp

thực hiện một số nội dung sau:

 1. Phổ biến nội dung Kế hoạch phối hợp tổ chức Cuộc thi vô địch tiếng

Anh lần thứ IX – Hải phòng 2022 tại Kế hoạch số 113/2022/KHPH ngày

31/8/2022 của Liên hiệp Các tổ chức hữu nghị - Sở Ngoại vụ - Sở Nội vụ - Sở

Giáo dục và Đào tạo tới toàn thể học sinh/sinh viên/học viên của đơn vị để

hưởng ứng, đăng ký tham gia cuộc thi.

 2. Chỉ đạo, cử, tạo điều kiện để học sinh/sinh viên/học viên đến dự Vòng

chung khảo để cổ vũ, động viên thí sinh và tham gia phần giao lưu với khán giả.

 3. Khuyến khích các hình thức hỗ trợ để việc tổ chức Cuộc thi đạt kết quả.

 Sở Giáo dục và Đào tạo gửi kèm Kế hoạch số 113/2022/KHPH ngày

31/8/2022, Công văn số 3134/UBND-VX ngày 12/9/2022 để các đơn vị nắm

thông tin chi tiết và làm căn cứ triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để báo cáo);

- Liên hiệp các tổ chức hữu nghị (để p/h);

- GĐ, các PGĐ (để báo cáo);

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở (để p/h);

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2022-09-16T12:10:01+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-16T16:44:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-16T16:44:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-16T16:44:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-16T16:44:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!